
   

   

   

 1 / 1 

Zápis ze setkání členů RC Trutnov 

konaného dne 14.1.2013 v hotelu ADAM za účasti 10 členů. 
 

Host: Ing. Jiří Franc 

 

Organizační záležitosti: 
 

1. Návrh na personální obsazení funkcí RC Trutnov na příští období: (Němec, Bezděk): 
 

 Navržený kandidát Václav Flandera z pracovních důvodů odmítl 

 Nový návrh na prezidenta 2013/14: funkce musí být obsazena členy, kteří již v minulosti 

tuto funkci vykonávali! Navržen klíč „začít od začátku založení klubu“, podle kterého jsou 

na řadě pánové Richard Houdek resp. Petr Sogel. Na příští schůzce se očekává, že se oba 

potenciální kandidáti mezi s sebou dohodnou a sdělí, který z nich se ujme „presidentování“ 

na rotariánský rok 2013/14! 

 

2. Členské příspěvky (Houdek, Bezděk): 

 Franta Vambera (dluh 21.000,- + 3.000,-) byl osloven Pavlem Bezděkem  a přislíbil uhradit 

dlužnou částku do konce ledna 2013 

 Libor Kasík (dluh 13.000,- + 3.000,-) byl osloven Karlem Radou  a přislíbil uhradit dlužnou 

částku do konce ledna 2013 

 V případě, že dluhy nebudou vyrovnány nebo nebude dohodnut závazný splátkový kalendář 

do 31.1.2013 bude projednáno ukončení členství! 

 

3. Studentské výměny 2013/14 (Rada): 

 Informace o tom, že jeden ze studentů sdělil, že již nemá zájem; zbývající 2 svůj zjem 

potvrdili. 

 

4. Ostatní (Bezděk): 

 President byl v Klubu seniorů, ale vzhledem k časovému posunu v jejich programu se bude 

návštěva v Klubu seniorů opakovat 23.1.2013 od 15hod. a přivítal by, kdyby ho tam 

doprovodili i další členové RC. 

 

Programová část:  
 

Beseda s krajským zastupitelem za ČSSD Ing. Jiřím Francem 
 

Aktualizovaný program schůzek na I. pololetí 2013: 
 

21.1.2013 BOWLING (s partnerkami) – výjezdní akce v Peci p. S. K.Rada 

28.1.2013 Cestopisná přednáška Oldy Šlégra P.Bezděk 

4.2.2013 Aktuality z klubu skeptiků SISYFOS V.Němec 

11.2.2013 Přednáška o sokolnictví P.Bezděk 
   

 Degustace rumunských a bulharských vín. P.Bezděk 

 Beseda s Šebou o loveckých zážitcích. R.Houdek 

   

   
 

Zapsal: V.Němec 
 


